



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

ถึง หจก.นภาภรณ์การไฟฟ้า
ที่อยู่ 17/2 หมู่ 3 ต.โนนพะยอม
อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

แบบฟอร์มแสดงรายละเอียดการจ้าง

จากใบสั่งจ้าง จ.บผ. 1A/2559
ลงวันที่ 26 กพ 2559
ใบเบิกเลขที่.....
ลงวันที่.....

ชื่องาน ป.ระบบจำหน่าย.ท่าม่วง ม.4 ต.ศรีบุญเรือง อ.ชนบท จ.ขอนแก่น
อนุมัติ ฉ.1 บผ.(ผกส.) -2292/2557 ลว. 6 ต.ค. 2557 งบประมาณ เลขที่แผนผัง QB26-015/
หมายเลขงาน P-DEI00.0-D-BPID0.8213

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
☐ หลายงวด

เริ่มวันที่ 7 ส.ค. 2559
แล้วเสร็จวันที่ 5 เม.ย. 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลองจ้าง หจก.นภาภรณ์การไฟฟ้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่.	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมา		ราคาผู้รับจ้างเสนอ		ราคาจ้างครั้งนี้	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
			แผนกแรงสูงภายนอก						
1	930	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50 ต.ม.	3.23	3,003.90	3.00	2,790.00	3.00	2,790.00
2	-	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 50/70 ต.มม.	148.66	-	1,400.00	-	1,400.00	-
3	3	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	5,298.33	1,550.00	4,650.00	1,550.00	4,650.00
4	-	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 120 ต.ม	148.66	-	125.00	-	125.00	-
5	-	ลูก	ติดตั้งเคเบิลสเปเซอร์	148.66	-	125.00	-	125.00	-
6	-	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	-	500.00	-	500.00	-
7	12	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบ 30x6x760 M	56.49	677.88	47.00	564.00	47.00	564.00
8	18	ชุด	ติดตั้งสแตนด์แคลมป์	148.66	2,675.88	130.00	2,340.00	130.00	2,340.00
9	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	196.24	-	180.00	-	180.00	-
10	-	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแยกสายไฟ	148.66	-	200.00	-	200.00	-
11	-	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม.	3.20	-	3.00	-	3.00	-
11	15	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์	148.66	2,229.90	130.00	1,950.00	130.00	1,950.00
12	54	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	49.55	2,675.70	46.00	2,484.00	46.00	2,484.00
13	5	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	1,670.96	8,354.80	1,400.00	7,000.00	1,400.00	7,000.00
14	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12.20 เมตร	1,879.09	-	1,400.00	-	1,400.00	-
14	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	249.75	499.50	200.00	400.00	200.00	400.00
15	6	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	249.75	1,498.50	200.00	1,200.00	200.00	1,200.00
16	-	ตัน	เทคอนเสาแรงสูง	2,283.46	-	1,800.00	-	1,800.00	23376 -
			แผนกร้อยกรองแรงสูงภายนอก						
1	-	เมตร	ร้อยกรองสาย ACSR 50 ต.มม	1.67	-	1.00	-	1.00	-
2	-	ชุด	ร้อยกรองสแตนด์แคลมป์ 50 ต.มม	59.46	-	50.00	-	50.00	-
3	-	ชุด	ร้อยกรองเหล็กคอนเคเบิลทางโค้ง	98.11	-	80.00	-	80.00	-
4	-	ชุด	ร้อยกรองชุดยึดโยงแรงสูง	883.06	-	800.00	-	800.00	-
5	-	เมตร	ร้อยกรองลวดเหล็ก 50 ต.มม.	1.44	-	1.00	-	1.00	-
6	-	อัน	ร้อยกรองเหล็กประกบ	28.25	-	25.00	-	25.00	-

		ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์	74.33	-	50.00	-	50.00	-
-		ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	24.78	-	25.00	-	25.00	-
-		ต้น	รื้อถอนเสา คอ.ร.12 เมตร	835.48	-	800.00	-	800.00	-
2	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอ.ร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
13	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอ.ร.100x100x2500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
14	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอ.ร.120x120x2000 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
			แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก						
1	-	อัน	รื้อถอนเหล็กประกบ	24.10	-	20.00	-	20.00	-
2	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอ.ร.100x100x1500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
3	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอ.ร.100x100x2500 มม	124.88	-	100.00	-	100.00	-
4	-	ชุด	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	74.33	-	50.00	-	50.00	-
5	-	ชุด	รื้อถอนดริฟเฟอาร์ท 22 KV 100 A	220.02	-	200.00	-	200.00	-
6	-	ชุด	รื้อถอนแอลทีสวิตช์	59.46	-	55.00	-	55.00	-
7	-	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลง 160 KVA 3 PHASE	2,809.72	-	1,300.00	-	1,300.00	-
			แผนกหม้อแปลงภายนอก						
1	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.34	517.34	500.00	500.00	500.00	500.00
2	6	อัน	ติดตั้งเหล็กประกบ 30x6x760 M	56.49	338.94	47.00	282.00	47.00	282.00
3	-	ต้น	เทโคต้นหม้อแปลง	1,427.16	-	-	-	-	-
4	3	ท่อน	ติดตั้งคอน คอ.ร.ขนาด 100x100x2500 mm	249.75	749.25	200.00	600.00	200.00	600.00
5	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	148.66	445.98	130.00	390.00	130.00	390.00
6	3	ชุด	ติดตั้งดริฟเฟอาร์ท 22 KV 100 A	440.04	1,320.12	405.00	1,215.00	405.00	1,215.00
7	12	ชุด	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	148.66	1,783.92	130.00	1,560.00	130.00	1,560.00
8	-	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 50 KVA 1 PHASE	2,818.64	-	2,500.00	-	2,500.00	-
9	2	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 100 KVA 3 PHASE	5,619.44	11,238.88	5,000.00	10,000.00	5,000.00	10,000.00
			แผนกรื้อถอนแรงต่ำ						12545
1	-	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 35 ค.ม.	1.05	-	1.50	-	1.50	-
2	280	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50ค.ม.	1.37	383.60	1.00	280.00	1.00	280.00
3	-	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมตีเกลียว ขนาด 35 ค.ม.	1.05	-	1.00	-	1.00	-
4	440	เมตร	รื้อถอน สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนตีเกลียว ขนาด 35 ค.ม.	1.37	602.80	1.00	440.00	1.00	440.00
5	-	ชุด	รื้อถอนคอนเน็คเตอร์ ขนาด 50-70 ค.ม.ม.	59.47	-	50.00	-	50.00	-
6	215	เครื่อง	รื้อถอนมิเตอร์ 1 เฟส	163.52	35,156.80	135.00	29,025.00	135.00	29,025.00
7	-	ชุด	รื้อถอนที่จับรอก	74.33	-	70.00	-	70.00	-
8	62	ต้น	รื้อถอนเสา 8 เมตร	633.30	39,264.60	610.00	37,820.00	610.00	37,820.00
9	-	ชุด	รื้อถอนแบริค 2x8 "	59.47	-	55.00	-	55.00	67565 -
			แผนกแรงต่ำ						
1	3,210	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.ม.	2.74	8,795.40	2.00	6,420.00	2.00	6,420.00
2	1,730	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ค.ม.	3.40	5,882.00	3.00	5,190.00	3.00	5,190.00
3	30	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	52,983.30	1,550.00	46,500.00	1,550.00	46,500.00
4	-	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 25-35 ค.ม.ม.	148.66	-	125.00	-	125.00	-
5	198	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 50-70 ค.ม.ม.	148.66	29,434.68	130.00	25,740.00	130.00	25,740.00
6	42	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ ขนาด 95-120 ค.ม.ม.	148.66	6,243.72	130.00	5,460.00	130.00	5,460.00
7	11	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.34	5,690.74	500.00	5,500.00	500.00	5,500.00
8	6	ชุด	ติดตั้งแบริค2x8"	327.05	1,962.30	300.00	1,800.00	300.00	1,800.00
9	15	ชุด	ติดตั้งแบริค3x8"	327.05	4,905.75	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00
10	13	ชุด	ติดตั้งที่จับรอก	148.66	1,932.58	130.00	1,690.00	130.00	1,690.00

05	ต้น	ชุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 8 เมตร	1,266.60	82,329.00	1,150.00	74,750.00	1,150.00	74,750.00
33	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	136.76	4,513.08	120.00	3,960.00	120.00	3,960.00
13	87	ชุด	ติดตั้งแร่ 4x8"	327.05	28,453.35	300.00	26,100.00	300.00
14	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอ.100x100x2500 มม	196.23	-	200.00	-	200.00
15	8	ต้น	ชุดหลุม ปักเสา คอ.ขนาด 9 เมตร	1,439.05	11,512.40	1,250.00	10,000.00	1,250.00
16	215	เครื่อง	ติดตั้งมิเตอร์ 1 เฟส	327.05	70,315.75	260.00	55,900.00	260.00
รวม			ราคากลางรวม	433,670.67	เสนอราคารวม	379,000.00	รวมส่งจ้างครั้งนี้	379,000.00
			รวมภาษี 7%	464,027.62	รวมภาษี 7%	405,530.00	รวมภาษี 7%	26,530.00
การส่งจ้างครั้งนี้ต่ำกว่าราคากลางจำนวน (บาท หรือ %)							54,670.67	87.39
สรุปส่งจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น				(สี่แสนห้าพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)			405,530	

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง
 (นายภูซังค์ สงชนะ)
 ผจก.กฟอ.บ้านไผ่
 26 ก.พ. 2559

ลงชื่อ ผู้มีอำนาจส่งจ้าง
 (นายสมศักดิ์ อภิวันท์พยุ)
 ผจก.กฟอ.บ้านไผ่
 26 ก.พ. 2559